
 
 
 
お得意先各位 平成 25 年 10 月 4 日 
                                   NO，1 
 

カラー戸引手の価格について 

 
 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、平成 25 年 9 月に販売開始されました、弊社標準品カラー戸引手について、ご案内

に以下のような誤りがありました。別紙の通り価格を改めて再度お知らせいたします。お客様、

および各方面の関係企業様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げま

す。 

記 

 
・今回発売開始した製品はすべてメタリック調製品であり、 
別に試作していた白・黒生地製品の価格と内容が入れ替わっている。 

以上 
 

今後、このような誤りが二度と起こらないように管理体制を強化し、より一層の努力をい

たします。何卒ご容赦の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

今後とも弊社ブランド「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

ビドーニュース  2013 年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

